

Fatter Eskil Live ApS
Skolegade 25, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 42 69 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Rikke Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fatter Eskil Live ApS
Skolegade 25
8000 Aarhus C

Telefon: 22314246

CVR-nr.: 37 42 69 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rikke Hansen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, at drive virksomhed med cafeér, værtshuse, diskoteker, spillested og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.878.379 kr. mod 3.724.166 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -950.151 kr. mod -258.136 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har to beværtninger, men i 2024 er det underskudsgivende værtshus lukket og selskabet forventer fremadrettet en positiv indtjening af det tilbageværende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.878.379	3.724.166
2 Personaleomkostninger	-3.695.192	-3.959.001
Andre driftsomkostninger	-52.652	0
Driftsresultat	-869.465	-234.835
Andre finansielle indtægter	66	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-80.752	-23.301
Resultat før skat	-950.151	-258.136
Årets resultat	-950.151	-258.136
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-950.151	-258.136
Disponeret i alt	-950.151	-258.136

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	504.000	504.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>504.000</u>	<u>504.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>504.000</u>	<u>504.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	292.702	485.416
Varebeholdninger i alt	<u>292.702</u>	<u>485.416</u>
Andre tilgodehavender	21.823	29.706
Tilgodehavender i alt	<u>21.823</u>	<u>29.706</u>
Likvide beholdninger	30.598	104.958
Omsætningsaktiver i alt	<u>345.123</u>	<u>620.080</u>
Aktiver i alt	<u>849.123</u>	<u>1.124.080</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-1.882.216</u>	<u>-932.065</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.832.216</u>	<u>-882.065</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	367.499	233.616
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	408.464	211.484
	Anden gæld	<u>1.905.376</u>	<u>1.561.045</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.681.339</u>	<u>2.006.145</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.681.339</u>	<u>2.006.145</u>
	 Passiver i alt	 <u>849.123</u>	 <u>1.124.080</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Eventualposter
- 5 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	680.000	-673.929	56.071
Henlagt af årets resultat	0	0	-258.136	-258.136
Øvrige reserver, korrektion primo	0	-680.000	0	-680.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	-932.065	-882.065
Henlagt af årets resultat	0	0	-950.151	-950.151
	50.000	0	-1.882.216	-1.832.216

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Indeholdt i regnskabsposten andre driftsomkostninger er omkostninger, der består af slutafregning på Covid-19 lønkomensation t.kr 31 og slutningafregning faste omkostninger t.kr. 21.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.623.680	3.896.833
Andre omkostninger til social sikring	<u>71.512</u>	<u>62.168</u>
	<u>3.695.192</u>	<u>3.959.001</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>80.752</u>	<u>23.301</u>
	<u>80.752</u>	<u>23.301</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 401 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-8 måneder og en samlet restleasingydelse på 18 t.kr.

5. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift
